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ZYAOYPI'IKA MHXANHMATA

lTwviaorpa Casolin

Kwdikog

TOmog

ApIBUG6S pnxavig
XpovoAloyia KaTaoKeUng
Mnkog Tparrediod mm
MAd&Tog KOTTiIg Mm
Algpetpo diokou mm
“Yyog KoTriig mm

loxu potép KW / PS
[Mpdkown

‘Evdeitn poipwv
Aviywon diokou
EmikAnon diokou
MnAkog dgova mm
Algpetpo dgova mm
2TacTéG Géovag
Kivnon a&ova / Kouptrwtdg aovag
ApIBuGG TaXUTATWY
dpévo

MikpopU6uion odnyou
loxu potép KW / PS
ZaTopT
Mpow6nTApag/Pdouia
AiaoTdoeig pnxavig

Bdapog kg
Tiun €

Tenos K
6532008
2008
3200
1400
4000
130
4/55
125 @
Ynoeiaka
HAekTpIKG
45°
180
50
Oxi
HAekTpikd / Oxi
(5) 3000/4500/6000/8000/10000
Nai
Nai
4.04/5.5
Oxi
Nai / 4
3400X1400X1000
1400
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